IHo0eauTen mepBoro 3tana po3pirpoiia urpsl « Urpau mo-
Mactepcku ¢ bearasnpomoankom!» (100 BYN)

1  ABAHOBWY AJIEKCAH/IP EBTEHBEBIY
ABEPYEHKO ITABEJI HUKOJIAEBUY
ABPAMUYMK AJIEKCAHJIPA CEPTEEBHA
A3APOB AHJIPEI JIEOHMIOBUY

AKVYJINY FOPUI1 BJIA JUMHPOBINY
AJIAHTBEB AJIEKCAHJIP BAJIJEHTUHOBUY
AJIEXHOBUY AH/JIPEM1 KOHCTAHTUHOBUY
AHAHBKO OJIbI'A BAJJEHTUHOBHA
AHJIPEEB AJIEKCAHJIP AHATOJIBEBUY
AHJIPUMYEHKO MUXAWJI BJIAJUMUPOBUY
AHUKUU AHJIPEU JIEOHMJIOBUY

AHUKWH MUXAWJ FOPLEBUY
AHKYJIOBUY CBETJIAHA MUXAMJIOBHA
ATIAHACEBUY KOHCTAHTUH KOHCTAHTUHOBUY
ATIJIEBUY AHJIPEN HUKOJIAEBUY
APTUIIEBCKHWH NJIbSI HUKOJIAEBUY
ACTATIOBUY BAJIEPUI BJIAJJMMUPOBUY
ACTAITUYUK JIIOMWJIA 3MHOBBEBHA
BABPOBCKMI1 BAJIEPMII HUKOJIAEBUY
BANKO HATAJIbS OJIETOBHA

BAKEBUY CEPI'EM BAJIEPLEBUY
BAJIAJIAEB BJIAJIUMIUP BACUJILEBUY
BAJIBIXUH IMUTPUI TEHHA JIbEBUY
BAHJIEBUY AJIEKCAH/IP MUXAMJIOBUY
BAPAHOBA AHACTACHS MUXANJIOBHA
BAPCYKOBA EJIEHA EBTEHbEBHA
BACAJIA1 AHTOH BJIAJUMUPOBMY
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

BATYPA HATAJIbSI MUXAJIOBHA
BAXMAT CEPT'EN AJJEKCEEBUY
BAUYIJIO UPMHA BAJIEPBEBHA
BEJIABEHIIEB KOHCTAHTHH UT'OPEBUY
BEJIOBA EKATEPMHA ®EJJOPOBHA
BEJIOJIUIIEIIKA I BUKTOPH S UTOPEBHA
BEJIbCKASI UHECCA AHATOJIBEBHA
BU3YH TATbSIHA AJIEKCEEBHA

BUPAH AJIEKCEN BJIAJIMMHUPOBHY
BJIAXXMEBCKAS TATbSIHA AHTOHOBHA
BOBKOB KOHCTAHTUH CEPI'EEBUY
BOBPUIIKAS AHHA BAJIEPBEBHA
BOI'JIEBMY OJIET JIEOHHJOBUY
BOMKAYEBA TATBSHA BJIAJIJMMUPOBHA
BOMKO CBETJIAHA T'EHHAJIbEBHA
BOPEMIIIA AJTJEKCAH/IP TEHHAJIbEBIY
BOPHICOB HUKOJIAM BJIAIUJIEHOBUY
BOPOBA I HATAJIbSI BEHUAMIUHOBHA
BOPOJIAYU TAMAPA BUKTOPOBHA
BOSPUH IOJIS HUKOJIAEBHA
BPAHTOB AJIAM IOPLEBUY

BPEH/IMKOB BUTAJINI CEPTEEBUY
BPUILITEH MAKCHUM MUXAJIOBUY
BPYMVYK I0JINSI CEPTEEBHA
BYIMJIOBHUY CBETJIAHA BUKTOPOBHA
BYUBOJISIK BJIAJJMUMUP HUKOJIAEBUY
BYMHOBCKUI BUKTOP AH/PKEEBIY
BYJIOMYMK EJJEHA CEPTEEBHA

BYPJEMKO KOHCTAHTHH BJIAJJMMHUPOBUY



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

BYPEM I0JINS TTIABJIOBHA

BYTKEBWY AHT'EJIMHA OJIETOBHA
BbUIMLIKAS IMHA CEPTEEBHA
BbIYEHOK ITABEJI AJJEKCAHIPOBUY
BAKYJIBYMK JEHNC HUKOJIAEBUY
BAPJIAMCKUII AHJIPEN BUKTOPOBUY
BAPHMOTCKU EI'OP BJIAJMUMUPOBHY
BACHJIbEB AJIEKCAHJIP EBTEHBEBIY

BACIOKEBUY AJIEKCAH/IP AJIEKCAHAPOB1Y

BAIIKEBUY AJIEKCAHJIP MUXAWJIOBY
BEKOBMIIEB AHJIPEI BJIAIUMUPOBUY
BEPEMENYNK MAPUHA AJIEKCAH/IPOBHA
BEPEMYYK JIAPHCA BJIAJJMMUPOBHA
BEPTUHCKAS TAPHS BJIAJJUMHUPOBHA
BUKTOPOBA HATAJIbSI T'PUTOPLEBHA
BUHHUMKOB BJIAJICJIAB TPUT'OPLEBIY
BUIITHEBCKUI AJJEKCAHJIP OJIETOBUY
BJIACOBEI] BJIAJJUMUP AHJIPEEBIY
BOJIUNI] AHJIPEN ITETPOBUY

BOMTKO EJIEHA BACUJIBEBHA
BOJIOJILKO AJIEKCEN TOMAILIEBUY
BOJIOJIBKO OJIBI'A BJIAIUMUPOBHA
BOPOFBBEB BJIAJIMMUP BJIA JUMHUPOBUY
BOPOHKO TATbSIHA MUXAMJIOBHA
BOPOHOB CEPTEI EBTEHLEBIY
BBIJIPUHA T'AJIMHA BUTAJIBEBHA

BSJIb MUXAWJ BAJIEPBEBUY
I'ABPUJIEHKO CEPTEM ITETPOBMY

' ABPUJIIOK OJIBI'A AHATOJIBEBHA



86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

I'AJIESHUK BUTAJINN ITIETPOBUY
T'AJTY3A JIIOJIMUJIA TEOPTUEBHA

' AME30 BAJIEPUI1 AJIEKCAHJIPOBUY
TACIIEPYYK AH/IPEI HUKOJIAEBUY
I'EJJEXXIOHEHE EKATEPHMHA BJIAJJUMHPOBHA
I'EPACUMYMK UBAH NUBAHOBUY
T'ETYAHCKAS JJAPMHA BJIAJUMIMPOBHA
['MJIb TATBSIHA JJEOHUIOBHA

I JIMHKUHA HATAJIMS AHATOJIBEBHA
TOMIINK CBETJIAHA HUKOJIAEBHA
T'OJIEHKEBUY HATAJIUSI ATEKCEEBHA
I'OJIOBEHUMK )KAHHA CEPI'EEBHA
T'OMBEPT ITABEJI HUKOJIAEBUY
I'OMOHOB FOPMII MUXAMJIOBY
TOHYAPOB IOPHI BJIAJIMCJIABOBHY
I'OPEEHKO CEPT'El AJIEKCAHJIPOBIY
T'OPBAT CEPTEl MUXAMJIOBUY
T'OPJIAUEB OJIET [IETPOBUY
I'OCITIOJIAPYIK ITETP BACHUJILEBUY
I'OTTO MAKCHM ITETPOBMY

I'PAYEB HHUKOJIAM HUKOJIAEBUY

['PUB IOPUI1 AJIbLBEPTOBUY

I'PUBKO AHJIPEM CEPTEEBUY
I'PUBOBCKMUIA BJIA JUMUP BJIAJJMMUPOBUY
[PUTOPLEBA HATAJIbS UBAHOBHA
'PUHEBUY AJIEKCAH/IP CTEITAHOBUY
I'PUILIMH CEPTEM BOPUCOBUY

I'PUIYK ITABEJI BACUJIBEBIY

I'POMOB I'JIEB SIPOCJIABOBIY



115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

I'PY3HEBHWY EJIEHA MUXAMJIOBHA
I'YKUII AJTEKCAHJIP BJIAJUMHUPOBWY
I'YJIELIKUU CEPT'EN ITABJIOBUY
I'YPUHOBUY CBETJIAHA JJEOHOBHA
I'VTKOBCKAS EJJEHA AJJEKCAHJIPOBHA
I'VIIEB MUXAWJI BUKTOPOBUY
JIABBIJTOBA AJIJIA HUKOJIAEBHA
JTAHWJIEBY KUPWJIJI AHATOJILEBHY
JTAHWJIEBMY KUPUJIJI CEPTEEBY
JIAHWJIOB AHJIPEU BJIAIMMUPOBUY
JIAIIIKOBCKA S EKATEPUHA AJIEKCAHJIPOBHA
JIBOPELIKHMI1 BUKTOP BJIAJUMHPOBINY
JIEJEJIEBA HATAJIbS EBTEHBEBHA
JIEMKYH AJJEKCAHJIP AJJEKCAHJIPOBUY
JIEMHET' A HATAJIbS JIEOHUJJOBHA
JIEMUJIEHKO CEPT'EN AJJEKCAHJIPOBIY
JTEMVYIIIKMHA EKATEPMHA AHATOJILEBHA
JIEMBSHKOB CEPT'EI EBTEHREBHY
JDKYC AJTEKCAHJIP AHATOJILEBY
JIOBI'AJIb EJJEHA AJTJEKCAHJIPOBHA
JIOBHAP JIAPbS AJIEKCEEBHA
JIOMBPOBCKUI OJIET TEHHA JbEBIY
JIPATYH AJTEKCAHJIPA BJIAJJMUMHPOBHA
JIPTY MAKCHM BAJITMMOBIY

JIPO3JIOBA EJIEHA UBAHOBHA
JIYBOBUK BAJIEHTUHA MUXAWJIOBHA
JIYPKO BAJIEPUI BUKTOPOBHY
EBJIAHOB JIMUTPUI1 CEPTEEBIY
EKIMMOB CEPT'Eil UTOPEBUY



144 EMEJBSIHOB MAKCHM IOPLEBUY

145 EPOIIEBUY EKATEPUHA CEPTEEBHA
146 EINIMAHCKUU AJJEKCEN MUXAWJIOBUY
147 JXT'MPOBCKAS HATAJIbS AJJEKCAH/IPOBHA
148 JKEJIHOB CEPI'EMf BUKTOPOBUNY

149 XKMKYHOB AJIEKCAHJIP ITETPOBMY

150 JKJIOBMY MHHA ITETPOBHA

151 JKYK UT'OPb AHJIPEEBY

152 JXXYMAKVJIOB POMAH 'EHHA JIbEBY
153 3ABEJUIO CEPTEM AJTJEKCAHJIPOBUY
154 3ATOPVIMKO ITABEJI BJIAJJMMUPOBUY
155 3AJIETUJIO JIFOJIMMJIA HUKOJIAEBHA
156 3AHBKO POMAH UT'OPEBUY

157 3ACHUMYK JEHUC BUKTOPOBWY

158 3AXAPOBA MPUHA CEPTEEBHA

159 3EHEBUY BAJIEPUI BAJIEPLEBUY

160 3U3MKO BUTAJIM BUKTOPOBUY

161 30JIOTAP HATAJIbS AJJEKCAH/POBHA
162 3YBEI] HATAJIbSI HUIKOJIAEBHA

163 3BIBAIJIO OJIBI'A HUKOJIAEBHA

164 VBAHOB BACUJIMN AJIEKCAHPOBIY
165 HBAHOBCKAS MHHA BUKTOPOBHA
166 UTIHATEHKO BACWJINI BACUJIBEBIY
167 MOBEHKO BAJIEPUS BAJIEPLEBHA

168 KABAJIBYYK AJIEKCEU MUXAMJIOBUY
169 KA3BMEPUYYK MUXAWJ ®EJOPOBIY
170 KAJIMHMH AJIEKCEM CEMEHOBIUY

171 KAMWHCKHWH AJIEKCEN FOPBEBIY

172 KAHAEB AJIEKCAHJIP AHATOJIbEBY



173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

KAPAJIMH HUHA UBAHOBHA
KAPEBUK BAJIEPUI I'PUTOPHEBIY
KAPITOBUY AHJIPEM BJIAJJMMUPOBMY
KACAYEBA I0JIMS AJJEKCAHPOBHA
KAYAHOBCKAS CBETJIAHA ®EJIOPOBHA
KHHJIPYK BAJIUM BACUJIBEBIY
KUPBLSIHOBA EJIEHA BUTAJIbBEBHA
KHCEJEBA HAJIEXK/A UBAHOBHA
KJIMMAIIEBCKA S JIFOJIMUJIA HUKOJIAEBHA
KJIMMOBHWY EKATEPUHA CEPI'EEBHA
KJIIOYHUKOB AJIEKCEN BJIAJJMMUPOBUY
KOBAJIEB APTYP ®EJIMKCOBUY
KOBAJIEHOK EBI'EHUI AJTJEKCAHJIPOBUY
KOBAJIIOK TEHHA IV AJIEKCEEBHY
KO3JIOBUY BAJIUM JIEOHUJOBUY
KOKOTOBA EKATEPHMHA AJIEKCAH/IPOBHA
KOJIOJJMHCKWI T'EHHA NI CTAHUCJIABOBUY
KOJIOCOBCKHUIA BSIYECJIAB APHOJIBJOBUY
KOMUIK MAPHHA DJIYAPJIOBHA
KOMITAHEBMY AJIEKCEM BJIA JUMHPOBIY
KOHOIUIEB BUTAJIUI BJIAJVUMUPOBUY
KOHIOIIEBCKHWI BUTAJINI BUKTOPOBUY
KOPEHUXA CTAHHCJIAB MUXAMJIOBUY
KOPXVYK EJIEHA AHATOJIbEBHA
KOPOBYILIKUH BJIAJUMUP NTBAHOBUY
KOPOJIMHCKAS OJIbI'A HUKOJIAEBHA
KOPYEBCKAS HATAJIMS PUILIAPJJOBHA
KOCTEEBA TATbSIHA CEPTEEBHA
KOTJISIPOB BUKTOP CEPTEEBUY



202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

KOUYMHA OJIbI'A AHATOJIBEBHA
KPABUYEHKO OJIEI' MUXAMJIOBY
KPACHOVYCOB ITABEJI AH/IPEEBIY
KPUBUIIKAS AJIECS OJIETOBHA
KPMYKO IMHWUTPHI BUKTOPOBNY
KPYIIEB JIMUTPUI BJIAJJMMUPOBHY
KYJIUH IMUTPUI BAJJEHTUHOBUY
KV3HEIIOBA AJIECS EBTEHBEBHA
KYKAP BUKTOP BJIAJJUMUPOBIY
KVJIEL AJJEKCAH/IP ITABJIOBY
KVJIEIIIA AHJIPEI HUKOJIAEBIY
KVJIUII APTYP BUKTOPOBUY
KVTIPAIITEBIY BUKTOP BUKTOPOBWY
KYPUJIBYMK CEPI'EM MUXAWJIOBIY
KVXAPEB CEPTE1 UBAHOBUY
KYUYMHCKAS 10111 BUKTOPOBHA
JIABKOBCKUI AHJIPEI OJIETOBUY
JJABPMHEHKO XAHHA TEOPTMEBHA
JIAJTIO AJJEKCAHJIP UTOPEBIY
JIATIALIKA I UPUHA TIABJIOBHA
JIATYIIKUH AHJAPE MUXANJIOBUY
JIEBAHJIOBCKUI1 BAJIEPUI TEOPTMEBHY
JIEMEIL AJIEKCEH SIKOBJIEBUY
JIECHUKOBUY CEPT'E BJIAJIJMMUPOBUY
JIEILIMHCKUU IMUTPUI AJIEKCAHJIPOBUY
JIMITHULIKA S JTIOBOBb UTOPEBHA
JIMTICKUM AJTJEKCAHJIP BUKTOPOBUY
JIOBAY OJIBI'A FOPBEBHA

JIOMKO BAJIUM JIEOHUJIOBY



231 JIOCEBA EJIEHA CEPTEEBHA

232 JIVKAILMK ITABEJI MUXAMJIOBNY

233 JIYOKWH AHJIPEU MUXAWMJIOBUY

234 JIYIIUK OJIET EBTEHBEBUY

235 JIIOTBIHCKAS UPMHA BACUJILEBHA

236 MATEP HATAJINSI HUKOJIAEBHA

237 MA3BKO BJIAUMUP ®FJOPOBUY

238 MAKAPEBUWY BUTAJIMII CEPTEEBUY

239 MAKCHUMEHKOB OJIET UBAHOBWY

240 MAKIIIAHIIEB AJJEKCAHJIP BIYECJIABOBMY
241 MAJIMHOBCKAS KPUCTHUHA APKAJIbEBHA
242 MAHXYJIA MAPUS CEPTEEBHA

243 MAPKOBA HATAJIbSI EBTEHBEBHA

244 MAPXEJb AJIJTA BIAJJMMUPOBHA

245 MACTOBWY EBI'EHUI AHATOJILEBY

246 MATBMEHKO IOJINSI BUKTOPOBHA

247 MAXAHBKO HATAJIbS AJJEKCAH/JPOBHA
248 MAIIEJIO XKAHHA BACUJILEBHA

249 MEXEHWHA MAPUS ®EJJOPOBHA

250 MEJIbBHUKOBA AHACTACHS BACUJIBEBHA
251 METEJIKUH AJIEKCAHJIP CEPTEEBUY

252 MUKYJIBbCKUI NJIbI AHATOJILEBIY

253 MUWHKEBWY KMPWJIJI CEPTEEBUY

254 MHICAH EJIM3ABETA CEPTEEBHA

255 MUXHEBWY MHECCA AJIEKCAHJIPOBHA
256 MIJIEYKO UJIbSI CTAHUCJIABOBUY

257 MOPJYC BAJIEPUI EBTEHBEBHY

258 MOPO30BA EJIEHA BUKTOPOBHA

259 MYPABUIIKAS OJIbI'A HUKOJIAEBHA



260 MY®TEEBA EJIEHA BJIAJJMUMHWPOBHA

261 HATOPHbBIM KMPUJIJI AHTOHOBUY

262 HAPUYYK TATBIHA JJEOHUJIOBHA

263 HACEYEHKO I'AJIMHA BJIAJJMUMHPOBHA
264 HAVYMOB AHJIPEY MUXAWJIOBUY

265 HEXEBEI] BJIAJIUMUP JIEOHWJOBUY

266 HEITIOYEJIOBUY HATAJIbS JJEOHUJOBHA
267 HECTEPOBHY OJIEI UBAHOBUY

268 HUKAHOBHWY OKCAHA I'EHHAJIbEBHA

269 HHUKUTUH BAJIUM BUKTOPOBUY

270 HHMKOJIAIOK OJIbI'A UBAHOBHA

271 HOBUK BAJIEPUI BAJIEPBEBIY

272 HOBMKOB EBI'EHUI UTOPEBUY

273 HOBUILIKNI AHJIPEN BACWIBEBUY

274 HOI'OBOJIC POMAH AJIEKCAH/JIPOBUY

275 HYJHOB BAJIUM BOPUCOBUY

276 OT'OPOJIHUK OJIBI'A BAYECJIABOBHA

277 OJIEX CEPT'EM T'EHHAJILEBUY

278 OJIMOEPYMK JIMUTPUIL AJJEKCAHIPOBUY
279 OMEJJIOCUK JIMUTPUI UBAHOBHY

280 OPXXAHAS EKATEPHMHA AJIEKCAHJPOBHA
281 OPJIOB JJEHUC EBIT'EHBEBUY

282 OPJIOB OJIETI' AJIJEKCEEBIY

283 OCMOJIOBEL] BUTAJIMI AJJEKCAH/IPOBUY
284 OCOKMH HUKOJIAN BAJIUMOBHY

285 OCTPOBCKUU AHJIPEV CEPTEEBUY

286 IIABJIOBUY AHJIPEI NBAHOBUY

287 TIABJIOBCKUI AJIEKCAHJIP CEPI'EEBHY
288 TIABJIIOKOBA TATBSHA JJEOHUJOBHA



289 TIAJIBKOB CTAHMCJIAB BUTAJIbEBHY
290 TIAJIBYMK CEMEH JIEOHUJIOBUY

291 TMAHACIOK UPUHA BJIAJIUMUPOBHA

292 TAP®EHOB BUTAJIU BAJIEPBEBUY

293 TIACIOK IOPUI1 AJTJEKCAH/IPOBHY

294 TIAIIKEBHWY BJIAJIMCJIAB JIEOHUJIOBUY
295 TIALIIKO CEPI'EM IIETPOBUY

296 TIEHTIOI'OBA OJIbI'A BJIAJUMHPOBHA

297 TIETKEBHWY OJIbI'A BAYECJIABOBHA

298 TETPALLEHKO JMUTPUI BJIAJUMHUPOBUY
299 TIETPOBUY EJIEHA BUKEHTHEBHA

300 TIETPYILIA EKATEPMHA T'EOPTMEBHA

301 IIMBOBAPOB AJIEKCAHJIP CEPTEEBNY

302 MWJINIIYK AJTJEKCAH/IP CEPTEEBUY

303 TMCAPEHKO IOPUI1 UIBAHOBUY

304 TIMCAPIOK EBIT'EHMI HUKOJIAEBUY

305 TUJIEIIAK FOPMH TUXOHOBWY

306 IIOJATIOPHAS KCEHMS BACUJIBEBHA

307 TIOJIOBEJ] APTEM BUKTOPOBUY

308 TIO3IHSIKOB AJIEKCAHJIP AHATOJILEBUY
309 IIOJIOI'OB AJIEKCAHJP CEPTEEBUY

310 TOJIOMKO UT'OPb TEHHAIBEBUY

311 TIOJIXOBCKMI CEPTEN MUXAMJIOBUY

312 TIOIIKOBA EJIEHA BACUJIBEBHA

313 IIOIIOB XPMCTUAH 'EHHAIbEBUY

314 TIOCAJICKMI MAKCUM HUKOJIAEBUY

315 TIOTAIIOBA MAPUS AJIEKCAHPOBHA

316 TIOTAILIKHH ITABEJI MUXAMJIOBHY

317 TIPAKAIIOBUY EKATEPMHA BAJJEHTMHOBHA



318 TIPUBAJIOB MBAH HUKOJIAEBNY

319 TIPUXOJIbKO CTAHUCJIAB JMUTPUEBUY
320 TIPOXOJICKHMI AJIEKCEM BUKTOPOBWY
321 TIPYCOBA JIAPMICA UBAHOBHA

322 TTYUIIKO AJIEKCAHJIP IIETPOBUY

323 TIYTHHIIEB DJIYAP]I BAYECJIABOBUY

324 TIYIIMHCKAS TAThSIHA BACUJILEBHA
325 IYEJIMHILIEBA EKATEPUHA BUKTOPOBHA
326 PABKO EJIEHA IOPBEBHA

327 PAJIKEBUY AJIEKCEM BUKTOPOBUY

328 PAJIKOBEL[ AJIEKCAH/IP BACUJIbEBNY
329 PAMYEHOK OJIbI'A HUKOJIAEBHA

330 PAMA3AHOBA AHACTACHUS AXMEJIOBHA
331 PAHI'EJIOBA HATAJIbSI AJIEKCAHJIPOBHA
332 PEBEPT POMAH AJIEKCAHJIPOBUY

333 PEME3 TAMAPA MUXAMJIOBHA

334 PEYHOK ®AHUCA TAHCOBHA

335 POBOBAS EJIEHA UBAHOBHA

336 POXXKOB AHJIPEY MUXAMJIOBUY

337 POMAHOBUY AJIEKCAH/IP EBTEHBEBIY
338 POMAHBIYEB AH/IPEN BJIAUMMPOBUY
339 POMAHIOK EJIEHA BJIAJJUMHPOBHA

340 PYJIAK AJJEKCAHJIP JAHUMJIOBUY

341 PYKOJIb CBETJIAHA IIETPOBHA

342 PYHIIO BUTAJINI BJIAJVMUPOBUY

343 PYCCKUX KUPUJIJT AJJEKCAHIPOBUY

344 PBDKAK MAKCHUM IIETPOBUY

345 PBDKHKOBA EJIEHA AHJIPEEBHA

346 PSBLIEB AHJIPEU MUXAMJIOBUY



347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375

CABEHKOB AJIEKCAH/IP TEHHAJIbEBIY
CABEHOK JIMUTPUI1 KOHCTAHTHHOBUY
CABUILIKUU CEPTEM BUKTOPOBUY
CATANJAKEBNY EJIEHA BUKEHTBEBHA
CAJIOBOJIOBA BEPOHMKA I'EHHAJIbEBHA
CAMKO UT'OPh BJIAJJUMHPOBIY
CAJIMKOB AJIEKCEH OJIETOBUY
CAMMJIO JAPBS AJJEKCAHPOBHA
CAMYCEB HUKOJIA1 HUKOJIAEBIY
CAIIET'A APTEM IOPLEBUY

CAITYHOB KOHCTAHTHH APTYPOBUY
CAITIOK BUKTOP NUBAHOBHY
CBUPUJIEHKO CO®bS BJIAJJUMIUPOBHA
CBHPb AH/IPEV AJIEKCAHIPOBUY
CEBPYK AJIEKCAH/IP AJJEKCAHPOBUY
CEJIIBA EBI'EHUI1 AHATOJIBEBIY
CEMAIIIKO OJIbI'A BOJIECJIABOBHA
CEMSIKVH AHJPEN BJIAJUMUPOBMY
CEPBYH CEPT'EM ITABJIOBUY

CEPT'EN TATbSIHA BACWIBEBHA

CEPOB E®VM BJIAJUMHUPOBUY
CUJIOPEHKO AJIJTA BUKTOPOBHA
CHUJIOPOB POMAH AHJ/IPEEBUY

CHJIOB AHJIPEN FOPLEBIY
CUMOHEHKO HATAJIbSI BACUJILEBHA
CUHULIA AJIEKCEU CEPTEEBUY
CUTKEBHY OJIbI'’A HUKOJIAEBHA
CKBOPIIOBA EKATEPUHA ITETPOBHA
CKOPAS BAJIEPUS AJTEKCAH/IPOBHA



376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404

CKPUIIKWH APTEM UTOPEBUY

CKPYHJIA HUKWUTA CEPTEEBUY
CJIABHUKOB CEPT'Elf BAKTOPOBUY
CJIOY1Ll AHACTACUSI TPUTOPLEBHA
CMOJINY TTABEJI BJIAJJMMHUPOBUY
CHOIIKO AHACTACHUS AJIJEKCAHJIPOBHA
COKOJIOB EBI'EHUI BUKTOPOBUY
COKOJIOBCKAS TATbSIHA UBAHOBHA
COJIOBBLEB CEPT'Ell BJIAJIJUMUPOBUY
COHUY EBI'EHUI BIYECJIABOBUY
COPOKWH IMUTPUI BJIAMMHUPOBUY
CTAUH AJIEKCAH/IP TIETPOBUY
CTAHKEBMY UT'OPb HUKOJIAEBUY
CTAPOBOITOB JIEHUC AJIEKCAHJIPOBUY
CTAXHO KOHCTAHTHUH UBAHOBUY
CTEITAHEHKOBA AJIEHA BJIAJIUMHUPOBHA
CTEITAHOBA TATbSIHA BUKTOPOBHA
CTE®AHUIINH BUTAJINI UTOPEBUY
CTOMA OJIbT'A BJIAIJUMUPOBHA
CTPEUMH CEPT'El AJJEKCEEBUY
CYJIAKOB BSIUECJIAB CEPT'EEBUY
CYJIUMA OJIET AJIEKCAH/IPOBHY
CYPTAHOBA EJIEHA HUKOJIAEBHA
CBIPOETMH HUKHUTA HUKOJIAEBUY
CBITHUK JIUJINSI AJTEKCAHIPOBHA
TABOJDKAHCKUIT UTOPB BJIAJIMMUPOBUY
TAKYH CBETJIAHA [TABJIOBHA
TAPACEBUY BUTAJIMI BACWJILEBUY
TAPACIOK EKATEPUHA JIEOHUJOBHA



405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433

TAPATYTO UT'OPb BACUJIbEBINY
TEJIMIIKO TATBAHA BAYECIIABOBHA
TEPITAH NHHA UBAHOBHA
TEPIOIIIKOBA OJIBI'A BUTAJIBEBHA
TUTOB WJIbs NT'OPEBNY

TUXOHOB JMUTPUI AJIJEKCAHPOBUY
TUXOHOBHUY POMAH NT"OPEBNY
TKAUYEB KOHCTAHTHH EBI'EHLEBUY
TOJIKAYEB BA/IUM AJIEKCAH/IPOBNY
TOJICTOB AHJIPE AHATOJILEBHY
TOPOII NJIbS BACUJIBEBNY

TPOULIKAA TATbAHA EBI'EHBEBHA
TPOONUMEHKO AHTOH CEPI'EEB1Y
TPYHWH CEPTEN AJIEKCEEBUY
TYMAIIIMK CEPTEM HUKOJIAEBUY
TYIIMUUHA TAJIMHA ®EJOPOBHA
TYPUMHA OJIBI'A AJIEKCAH/IPOBHA
Y3APEBNY OKCAHA UBAHOBHA
VIIACEBY MAPUHA BJIAIMUMNPOBHA
YXAHOBA APOCJIABA EBI'EHBEBHA
®EJIOPEHUNK CEPTEN EBTEHLEBUY
OEJIOPIIOB AJIEKCAH/IP BAJIEPLEBUY
OEJIIOHNHA EKATEPUHA AJIEKCAH/IPOBHA
OUJIUIITIIOB MAKCUM S5YAPJOBUY
OUJIATIIIOBUY CEPI'EM AJTEKCAHIPOBY
OHUPCOBA OJIBI'A BUKTOPOBHA
OPAHIIY30B MAKCHUM BUKTOPOBUY
®YPMAH BUTAJINH BJIAJVUMUPOBUY
XAJIAJIEEHKO BUTAJIMIA BUKTOPOBUY



434
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437
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443
444
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450
451
452
453
454
455
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458
459
460
461
462

XAPUTOHUYNK BACHJINN BACUJIBEBIY
XAPYEHKO AJIJIA HUKOJIAEBHA
XJIEBKOBUY EKATEPMHA BUKTOPOBHA
XOJI1Y OJIbI'A BAJJEHTUHOBHA
XOJIMH AJJEKCAH/IP BJIAJJUMHPOBINY
XOMYEHKO BAJIEHTUHA BACHJILEBHA
XPEIITOBUY OJIbI'A HUKOJIAEBHA
XPOMEHKOBA AHHA BJIAJUMMPOBHA
ITAPEBA EJIEHA BSYECJIABOBHA
LIUYHEJb NIPUHA BUKTOPOBHA
LIYPBEB AJIEKCAHJIP MUXAJIOBUY
IIBIKOP CEPT'EM AJIEKCAH/IPOBIY
YEKAH CEPT'EM 'EHHAJIbEBHY

YEIIEI'O UPUHA CEPITEEBHA

YEPHMK UPUHA JIEOHUJIOBHA
YEPHBIIIEBHWY IMUTPUIT AJJEKCAHIPOBHY
YEPHABCKUM IMUTPHII BUKTOPOBUY
YUT'PUH MAPTAPUTA 'EHHAJIbEBHA
YUKWJIEBCKUI BUKTOP HUKOJIAEBUY
YUPKO JMUTPUI1 BUKTOPOBUY
YYBPUK AJIEKCAH/IP BUKTOPOBUY
YVIIbIPKUH IMUWUTPUN BJIAJUMHUPOBUY
IITABAJIMH ITABEJI BJIAJJUMHPOBUY
[IIABEJIb JIMUTPUI1 CEPTEEBY
IITAUTOP IMUTPUI AJJEKCAHIPOBUY
IIIAJIATUH AHAPUSIH BACUJIBEBIY
[IIAITAPEBA UPUHA TEHHAJIUEBHA
IITAITOBUY AJIMHA BJIAJJUMHPOBHA
IITAPYBHEBA MAPUHA AHATOJILEBHA



463 MBAMYYK BIYECJIAB BJIAJJUMHPOBUY
464 IIBEJ] CBETJIAHA OJIETOBHA

465 IEBYMK AJIEKCEU BJIAJJMMUPOBHY
466 IIENY TATbSIHA AJIEKCAHJIPOBHA

467 MIEJIEX UTOPb AHATOJIBEBY

468 IIEPEMETA IOPMI BACHUJIBEBY

469 IIECTEPHEBA TATBSIHA JJEOHNIOBHA
470 LIEX BJIAJVMUP HUKOJIAEBUY

471 HIUMAHCKUU BJIAJIJMMUP IOPBEBY
472 IIUPYEHKO EKATEPUHA CEPIEEBHA
473 IIUTOB KUPUJIJI IETPOBUY

474 TIKPEJOBA CBETJIAHA UBAHOBHA
475 IISIXTO AJIEKCAHJIP JIMUTPUEBUY
476 IIMAPJIOBCKAS HATAJIbS JJEOHHUJOBHA
477 IIIUTAJIBHUK POMAH IOPLEBUY

478 IIYMCKHUU IMUTPHUIT AHATOJILEBUY
479 IIYHEHWKO MAKCHM AHATOJIBEBUY
480 IIIYCTUIIKMI CEPTEN BACWIBEBIY
481 MIEPBAK AJIECSI BUKTOPOBHA

482 IEPBAYEHS UT'OPh BAYECJIABOBUY
483 FOHJIWJI CEPT'EMl CEPTEEBUY

484 FOPYMK HUKOJIAU CEPTEEBUY

485 FOXHEBUY MAPHMHA AHJIPEEBHA

486 STOBJIMK POMAH AJIEKCAHIPOBUY
487 SIKOBEL[ AJIEKCAH/IP HUKOJIAEBUY
488 SIKOBYMK EJIEHA BJIAIUMHPOBHA

489 SAKYUIMK IMUTPHII HUKOJIAEBUY

490 STHOBUY BEPOHMKA BUKTOPOBHA

491 STHYYOK JEHHMC I'PUTOPHEBMY



492
493
494
495
496
497
498
499
500

SPMOJIOBUY AHPEN BJIAJUMHPOBUY
JACKEBHY MBAH UI'OPEBNY

SACBKOB ITABEJI HUKOJIAEBUY
[TAPOMHEHKO AJIEHA CEPI'EEBHA
POXXKOB AHJIPEM HUKOJIAEBUY

CMOJIKO CEPTEN BUKTOPOBUY
CTPAXKEBUY BUKTOP HUKOJIAEBUY
CbIPOKBAIIKO HAIEXIA BAYECJIABOBHA
ITAK APTEM IOPLEB1Y



